

Årsredovisning för
JRV Entreprenad och Transport AB
556945-5289

Räkenskapsåret
2022-03-01 - 2023-02-28

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JRV Entreprenad och Transport AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Östersund 23-10-27

John Rune Vågan
Verkställande direktör



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JRV Entreprenad och Transport AB, 556945-5289, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av personal inom maskinentreprenad, transport- och åkeriverksamhet. Företaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Enligt balansräkningen understiger det egna kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet per balansdagen. Osäkerhet finns om företagets fortsatta drift då omsättningen dessutom har minskat med mer än 30%.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	4 733 668	9 850 204	9 906 160	12 729 603
Resultat efter finansiella poster	-699 388	-579 759	-845 948	-34 332
Soliditet, %	-122	-11	6	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		-157 362
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-699 388
Vid årets slut	50 000		-856 750

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -856 750 behandlas enligt följande:	
Balanserat resultat	-157 362
Årets resultat	-699 388
Totalt	-856 750
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	-856 750
Summa	-856 750

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-01- 2023-02-28</i>	<i>2021-03-01- 2022-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 733 668	9 850 204
Övriga rörelseintäkter		44 474	1 119 759
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 778 142	10 969 963
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 206 439	-6 785 644
Övriga externa kostnader		-759 064	-991 821
Personalkostnader		-1 331 694	-3 630 705
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 710	-61 675
Övriga rörelsekostnader		-113 747	-42 132
Summa rörelsekostnader		-5 463 654	-11 511 977
Rörelseresultat		-685 512	-542 014
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 876	-37 745
Summa finansiella poster		-13 876	-37 745
Resultat efter finansiella poster		-699 388	-579 759
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-699 388	-579 759
Skatter			
Årets resultat		-699 388	-579 759

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-02-28	2022-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	64 862	14 657
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 844	94 425
Summa materiella anläggningstillgångar		95 706	109 082
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	42 000	42 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		42 000	42 000
Summa anläggningstillgångar		137 706	151 082
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		144 528	211 319
Övriga fordringar		-	3 231
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		377 753	581 893
Summa kortfristiga fordringar		522 281	796 443
Summa omsättningstillgångar		522 281	796 443
SUMMA TILLGÅNGAR		659 987	947 525

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-157 362	422 397
Årets resultat		-699 388	-579 759
Summa fritt eget kapital		-856 750	-157 362
Summa eget kapital		-806 750	-107 362
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		29 204	59 166
Övriga skulder till kreditinstitut		119 229	224 070
Övriga skulder		200 671	21 900
Summa långfristiga skulder		349 104	305 136
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		696 850	440 524
Skatteskulder		35 256	12 163
Övriga skulder		211 825	251 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		173 702	45 291
Summa kortfristiga skulder		1 117 633	749 751
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		659 987	947 525

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	4
-Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-02-28	2022-02-28
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	129 024	168 965
-Nyanskaffningar	140 930	35 470
-Rörelseförvärv		-75 411
-Avyttringar och utrangeringar	-137 003	
Vid årets slut	132 951	129 024
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-114 367	-80 158
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	72 176	-11 718
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-25 898	-22 491
Vid årets slut	-68 089	-114 367
Redovisat värde vid årets slut	64 862	14 657

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	274 282	270 738
-Nyanskaffningar	10 500	47 672
-Rörelseförvärv		-44 128
-Avyttringar och utrangeringar	-224 282	
Vid årets slut	60 500	274 282
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-179 857	-211 800
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	177 013	71 127
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-26 812	-39 184
Vid årets slut	-29 656	-179 857
Redovisat värde vid årets slut	30 844	94 425

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-02-28	2022-02-28
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	42 000	42 000
Vid årets slut	42 000	42 000

Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-02-28	2022-02-28
Ställda säkerheter	100 000	100 000

Eventualförpliktelser

Övriga eventualförpliktelser	-	-
Summa eventualförpliktelser	-	-

2023103109193

Underskrifter

Frösön 23/10 27



John Rune Vågan
Styrelseordförande

Min/Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 oktober 2023



Jessica Aldefelt
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023103109194



Ahrås Aldefelt
revision redovisning

2023103109195
